

OP Säälytys Oy:n riskienhallinnasta ja vakavaraisuudesta
julkistettavat tiedot 2022

Johdanto

OP Säilytys Oy:llä (OP Säilytys) on toimintaansa varten Finanssivalvonnan myöntämät sijoituspalvelu- ja säilytysyhteisötoimiluvat. OP Säilytys on osa OP Ryhmää.

Toiminnallisesti OP Säilytys kuuluu OP Ryhmän Yritys- ja Instituutioasiakkaat -liiketoimintasegmenttiin, jonka vuositavoitteista on johdettu yhtiön hallituksen vahvistamat yhtiön vuositavoitteet.

Tässä raportissa esitetään OP Säilytys Oy:n vakavaraisuusasetuksen (IFR) (EU) 2019/2033 mukaisesti julkistettavat tiedot. Sijoituspalveluyrityksen tulee IFR:n artiklan 46 mukaisesti julkistaa tietoja riskienhallintatavoitteista ja -käytänteistä, hallinnosta, omista varoista, omien varojen vaatimuksista, palkitsemisjärjestelmästä – ja käytänteistä.

1 Riskienhallintatavoitteet ja –käytänteet

OP Säilytys Oy tuottaa arvopapereiden säilytys- ja selvityspalvelua kotimaisille asiakkaille sekä OP Ryhmän yhtiöille. Palvelu pitää sisällään mm. seuraavat osa-alueet:

- arvo-osuusmuotoisten ja fyysisten arvopapereiden ja dokumenttien säilytys
- arvopaperikauppojen selvitys ja niihin liittyvä maksuliike
- yhtiötapahtumien hoito
- tuotonmaksujen hoito
- verojen takaisinmaksu
- raportointi
- säilytysyhteisöpalvelu rahastoille
- liikkeeseen laskijan asiamiespalvelut

Pääomavaatimukset

OP Säilytyksen K-tekijöiden mukaiselle pääomavaateelle relevantit K-tekijät ovat K-ASA eli säilytettävänä ja hallinnoitavana oleviin varoihin perustuva vaade sekä K-CMH eli hallussa oleviin asiakasvaroihin perustuva vaade. Nämä K-tekijät kuuluvat asiakkaaseen kohdistuvaan riskin huomioivaan kokonaisuuteen. Markkinoihin tai yritykseen kohdistuvaan riskiin liittyvät K-tekijät eivät ole relevantteja OP Säilytykselle, koska sillä ei ole kaupankäyntivarastoa ja se ei tee kaupankäyntiä omaan lukuunsa tai toimeksiantojen toteutusta asiakkaan lukuun ja kauppojen toteutus ja selvitys tapahtuu määrätyksosapuolten tai ehdot täyttävien keskusvastapuolten toimesta.

Keskittymäriski

Koska OP Säilytyksellä ei ole kaupankäyntivarastoa ja suuria riskikeskittymiä, ei kaupankäyntivarastoon liittyvä keskittymäriski ole sille relevantti.

Maksuvalmius

Maksuvalmiusvaade lasketaan kiinteiden yleiskustannusten perusteella ja yhtiön talletukset ylittävät maksuvalmiusvaateen reilusti. Maksuvalmiusvaateen täyttymistä seurataan säännöllisesti.

Asiakkaaseen kohdistuva riski

Asiakkaaseen kohdistuvilla riskeillä katetaan niitä riskejä, jotka toteutuessaan voivat aiheuttaa haittoja asiakkaille. Tällaisia riskejä ovat operatiiviset -ja compliance-riskit.

Operatiiviset riskit

Operatiivisten riskien hallinnassa noudatetaan OP Ryhmän riskienhallinnan ja riskinoton periaatteita, jotka OP Säilytys Oy:n hallitus hyväksyy vuosittain.

Operatiivisten riskien hallinnan tavoitteena on varmistaa keskeisten liiketoimintaprosessien ja toimintojen tehokkuus ja laatu sekä niiden jatkuvuus myös poikkeuksellisissa olosuhteissa. Operatiivisten riskien hallinnalla johto ja prosessien omistajat varmistavat, ettei riskeistä aiheudu ennalta arvaamattomia taloudellisia menetyksiä tai muita haitallisia seuraamuksia.

Operatiivisten riskien hallintaan ja sisäiseen valvontaan myönteisesti suhtautuvaa yrityskulttuuria ylläpidetään ja vahvistetaan jatkuvasti. OP Säilytyksessä noudatetaan operatiivisten riskien hallinnassa yhtenäistä ryhmätasoisia järjestelmätuettua toimintamallia. Liike- ja tukitoimintayksiköt toteuttavat operatiivisten riskien kartoitukset, jotka sisältävät toimintaan liittyvien riskien tunnistamisen ja arvioinnin sekä riskiä pienentävien kehitystoimenpiteiden määrittelyn ja seurannan. Toteutuneita riskejä seurataan ja arvioidaan. Tunnistetuista ja toteutuneista riskeistä raportoidaan johdolle.

Compliance-riskit

Compliance-riskin hallinnan tavoitteena on varmistaa, että kaikessa yhtiön toiminnassa noudatetaan ulkoista sääntelyä ja sisäisiä menettelytapoja. Asiakassuhteissa toimitaan menettelytapojen mukaisesti, joilla turvataan asiakkaan etu ja huolehditaan asiakkaan suojasta.

Compliance-riskin hallinta on osa sisäistä valvontaa ja luotettavaa hallintoa ja sellaisena kiinteä osa liiketoiminnan johtamista sekä yrityskulttuuria. Vastuu OP Säilytyksen sääntelyn noudattamisesta ja noudattamisen valvonnasta on hallituksella ja toimivalla johdolla. Lisäksi jokainen yhtiön palveluksessa oleva henkilö vastaa omalta osaltaan sääntelyn ja sisäisten menettelytapojen noudattamisesta. Compliance-toiminnan ohjeistuksesta, neuvonnasta ja tuesta OP Ryhmässä vastaa keskusyhteisön riippumaton compliance-organisaatio, jonne OP Säilytys on keskittänyt compliance-toiminnot.

Compliance-riskiä hallitaan seuraamalla lainsäädännön kehitystä, ohjeistamalla, kouluttamalla ja konsultoimalla organisaatiota sääntelyn mukaisten toimintatapojen noudattamisessa sekä valvomalla organisaation menettelytapojen säännöstenmukaisuutta.

Compliance-riskejä tunnistetaan, arvioidaan ja raportoidaan säännöllisesti sekä hallitukselle että toimivalle johdolle.

Riskienhallintastrategiat ja prosessit

OP Säilytys noudattaa riskienhallinnan organisoinnissa ja toimintatavoissa OP Ryhmän periaatteita ja menettelytapoja sovellettuna varainhoitoliiketoimintaan. OP Ryhmän riskienhallintaa on kuvattu OP Ryhmän riski- ja vakavaraisuusraportilla.

OP Ryhmän riskienhallinta ja sääntelymukaisuuden varmistaminen (compliance) perustuu kolmen puolustuslinjan periaatteelle. Ensimmäisen puolustuslinjan muodostavat liiketoiminnot, toisen puolustuslinjan liiketoiminnoista riippumattomat riskienhallinta- ja compliance-toiminnot sekä kolmannen puolustuslinjan sisäinen tarkastus. Jokaisella puolustuslinjalla on oma roolinsa riskienhallintaprosessin tehokkaassa toteuttamisessa.

OP Säilytyksessä operatiivisten riskien hallinta hoidetaan tunnistamalla, arvioimalla ja mittaamalla säännöllisesti operatiivisia riskejä ryhmän yhteisten toimintamallien (Riskikartoitukset) mukaisesti. Riskien kartoitus kattaa merkittäviin tuotteisiin, palveluihin, toimintoihin, prosesseihin ja järjestelmiin liittyvät operatiiviset riskit ja niissä otetaan huomioon myös tietoturva- ja oikeudelliset riskit sekä ulkoistettuihin palveluihin liittyvät riskit.

Toteutuneet operatiiviset riskit raportoidaan riskienhallinnan ohjeistuksen mukaisesti. Liiketoiminnan jatkuvuutta uhkaaviin riskeihin sekä poikkeusoloihin varaudutaan liiketoiminnan keskeiset prosessit kattavilla ja riskienhallinnan ohjeistuksen mukaisilla jatkuvuus- ja valmiussuunnitelmillä. Jatkuvuussuunnittelu muodostaa pohjan myös valmiuslaissa tarkoitettuihin poikkeusoloihin varautumiselle. Jatkuvuussuunnitelmia testataan laadittujen testaussuunnitelmien mukaisesti.

Uusia tai muutettuja tuotteita, palveluita, liiketoimintamalleja ja järjestelmiä koskevat riskit arvioidaan keskusyhteisön uusien tuotteiden riskiarviointia koskevassa ohjeistuksessa kuvatun menettelytavan mukaisesti. Käyttöön otosta päättävillä tahoilla on oltava käytettävissään keskusyhteisön riskienhallinnan lausunto tuotteeseen, liiketoimintamalliin tai järjestelmään sisältyvistä riskeistä.

Compliance-toiminto avustaa ylintä ja toimivaa johtoa sekä liiketoimintaa säännösten noudattamattomuuteen liittyvän riskin hallinnassa, valvoo säännösten noudattamista sekä kehittää omalta osaltaan sisäistä valvontaa. Compliance-toiminnan ohjeistuksesta, neuvonnasta ja tuesta OP Ryhmässä vastaa liiketoiminnasta riippumaton keskusyhteisön compliance-organisaatio. Compliance varmistaa sääntelyn noudattamista ja täytäntöönpanoa pääsääntöisesti tekemällä compliance-valvontoja, laatimalla compliance-riskiarvioita sekä osallistumalla uusien tuotteiden ja palveluiden toimintamallien riskiarviointiin.

Keskusyhteisö vastaa OP Ryhmän ryhmätason riskien ja vakavaraisuuden hallinnasta sekä riskienhallintajärjestelmän riittävydestä ja ajanmukaisuudesta. OP Ryhmän Riskienhallinta on keskusyhteisön liiketoiminnasta riippumaton toiminto, joka linjaa, ohjaa ja valvoo ryhmän ja sen yhteisöjen kokonaisvaltaista riskienhallintaa ja analysoi niiden riskiasemaa. Riskienhallinta painottuu ennaltaehkäisevään työhön, varautumiseen ja ennakoivaan riskiaseman analysoimiseen. Tavoitteena on turvata ryhmän ja sen yhteisöjen riittävän riskinkantokyvyn säilyminen ja varmistaa, ettei liiketoiminnan riskinotto vaaranna kannattavuutta, vakavaraisuutta, maksuvalmiutta, toiminnan jatkuvuutta tai strategisten tavoitteiden saavuttamista. Keskusyhteisön riippumaton riskienhallinta seuraa OP Säilytyksen riskiaseman ja riskinkantokyvyn kehitystä. Se raportoi säännöllisesti havainnoistaan ja arvioistaan OP Säilytyksen hallitukselle ja Yrityspankki-segmentin johtoryhmälle sekä OP Osuuskunnan hallituksen riskivaliokunnalle osana muuta ryhmän riskiraportointia. Lisäksi riskienhallinta tuo OP Säilytyksen hallitukselle tiedoksi keskusyhteisön toimielinten riskienhallinnan ohjeistukseen tekemät muutokset.

OP Ryhmän Sisäinen tarkastus on riippumatonta ja objektiivista arviointi-, varmennus- ja konsultointitoimintaa, jonka tarkoituksena on tuottaa lisäarvoa OP Ryhmälle ja parantaa sen toimintaa. Sisäinen tarkastus tukee OP Ryhmää tavoitteiden saavuttamisessa tarjoamalla järjestelmällisen lähestymistavan organisaation governance-, riskienhallinta- ja valvontaprosessien tehokkuuden ja vaikuttavuuden arviointiin ja kehittämiseen. Sisäinen tarkastus on organisoitu liiketoimintaorganisaatiota vastaavasti ja se vastaa ryhmätasoisesta, riskiperusteisesta sisäisen tarkastuksen suorittamisesta kaikissa OP Ryhmän yhteisöissä.

Hallituksen riskilausuma

OP Säilytyksen toiminnan merkittävimmät riskit ovat operatiiviset ja compliance-riskit.

Operatiivisten riskien hallinnassa on huomioitu kattavasti eri osa-alueet, kuten liiketoimintaan liittyvien riskien ja niihin liittyvien kontrollien ja valvonnan arviointi, toteutuneiden riskitapahtumien seuranta ja hyödyntäminen liiketoiminnan kehittämisessä sekä jatkuvuuden hallinta. Operatiivisten riskien hallintaprosessia ja sitä tukevia järjestelmiä kehitetään jatkuvasti. OP Säilytyksen compliance-riskiarvio on laadittu, ja riskiarvion yhteydessä on arvioitu yhtiön kykyä noudattaa sääntelyä ja sisäisiä toimintaohjeita. Riskiarvion perusteella on määritetty compliance-valvontojen ja neuvonnan painopisteet. Compliance-riskiarvio päivitetään säännöllisesti. Yhteenvetona todetaan, että OP Säilytyksen operatiivisten ja compliance-riskien taso on maltillinen.

OP Säilytyksellä ei ole kaupankäyntivarastoa, se ei tee kaupankäyntiä omaan lukuunsa, tai toimeksiantojen toteutusta asiakkaan lukuun, kauppajen toteutus ja selvitys tapahtuu määrittösapuolten tai ehdot täyttävien keskusvastapuolten toimesta, joten sillä ei ole merkittävää markkina-, keskittymä- tai luottoriskiä.

2 Hallinto

OP Säilytyksen hallituksen jäsenten hoidettavana olevien johtotehtävien määrä on julkaistu Selvitys OP Ryhmän hallinto- ja ohjausjärjestelmästä 2022 -raportin kohdassa 4.10 Keskusyhteisökonsernin tytäryhtiöt.

OP Säilytys noudattaa soveltuvin osin OP Ryhmän monipuolisuuteen tähtäävää toimintamallia ylimmän hallintoelimen jäsenten valinnassa. OP Ryhmän hallinnon monimuotoisuus on kuvattu Selvitys OP Ryhmän hallinto- ja ohjausjärjestelmästä -raportissa kohdassa 3.3. OP Säilytyksen osalta tavoitteena on, että sen hallitus on monimuotoinen ja tämä tavoite pyritään tulevaisuudessa täyttämään.

OP Säilytys ei ole perustanut omaa riskikomiteaa, mutta OP Osuuskunnan hallituksen riskivaliokunta käsittelee OP Ryhmän ja ryhmän yhtiöiden riskistrategiaa ja riskinottoa koskevia asioita sekä valvoo, että riskistrategiaa noudatetaan. OP Ryhmän riskikomiteasta kerrotaan tarkemmin Selvitys OP Ryhmän hallinto- ja ohjausjärjestelmästä -raportin kohdassa 4.7.2 Riskivaliokunta.

3 Omat varat

Taulukko EU IF CC1.01 Omien varojen koostumus

31.12.2022, tuhatta euroa		(a) määrät	(b) viittaus
1	OMAT VARAT	9 820	
2	ENSISIJAINEN PÄÄOMA (T1)	9 820	
3	YDINPÄÄOMA (CET1)	9 820	
4	Kokonaan maksetut pääomainstrumentit	1 000	CC2_1
5	Sijoitetun vapaan pääoman rahasto	1 826	CC2_2
6	Kertyneet voittovarot	6 994	CC2_3

OP Säilytyksen omat varat koostuvat ydinpääomainstrumenteista ja kertyneistä voittovaroista. Tilikauden tulosta ei ole luettu omiin varoihin. Taulukossa ei ole esitetty rivejä, joihin yhtiöllä ei tule raportoitavaa.

EU IFCC2: Omien varojen täsmäytys tarkastettuun tilinpäätökseen sisältyvään taseeseen

31.12.2022, tuhatta euroa		(a) tase	(b) viittaus
Vastaavaa			
1	Saamiset luottolaitoksilta	12 483	
2	Muut varat	1 858	
3	Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	635	
4	Verosaamiset	40	
	Vastaavaa yhteensä	15 015	
Vastattavaa			
1	Varaukset ja muut velat	1 084	
2	Siirtovelat ja saadut ennakot	676	
3	Verovelat		
4	Vieras pääoma yhteensä	1 760	
Oma pääoma			
1	Osakepääoma	1 000	CC2_1
2	Sijoitetun vapaan pääoman rahasto	1 826	CC2_2
3	Kertyneet voittovarat	6 994	CC2_3
4	Tilikauden voitto	3 436	
5	Oma pääoma	13 255	
	Vastattavaa yhteensä	15 015	

EU IF CCA Omat varat: Omien varojen instrumenttien keskeiset ominaisuudet

OP Säilytyksen ydinpääoman instrumentit (CET1) muodostuvat osakepääomasta 1 000 000 euroa. Osakkeet ovat 100 % OP Osuuskunnan omistamia eli OP Säilytys on täysin OP Ryhmän sisäisesti omistama. Ydinpääoman instrumentti on luonteeltaan osakkeen omistajan osuus ja sen ehdoissa noudatetaan Suomen lakia.

4 Omien varojen vaatimukset

OP Säilytyksen omien varojen vaade muodostuu suurimpana seuraavista: pysyvä vähimmäispääomavaatimus, joka on 750 000 euroa, kiinteitä yleiskustannuksia koskeva vaatimus tai K-tekijöiden mukainen vaatimus.

31.12.2022 OP Säilytyksen suurin pääomavaatimus on K-tekijöiden mukainen vaatimus, joka on 29 miljoonaa euroa. OP Säilytyksen K-tekijöiden mukainen vaatimus muodostuu RtC-riskeistä, joita ovat hallintoavina ja säilytettävänä olevat varat (K-ASA) sekä hallussa olevat asiakasvarat (K-CMH).

OP Säilytys soveltaa IFR:n 57 artiklan 3 (a) kohdan mukaista siirtymäsäännöstä, jolla korvataan kiinteitä yleiskustannuksia koskeva vaatimus ja K-tekijöiden mukainen vaatimus viiden vuoden ajan. Yhtiön omien varojen vaade lasketaan kaksinkertaisena edeltävän sääntelyn mukaisesta määrästä. OP Säilytyksen siirtymäsäännöksen mukainen pääomavaade 3,8 miljoonaa euroa muodostuu kaksinkertaisena kiinteitä yleiskustannuksia koskevasta vaateesta. Siirtymäsäännös on voimassa 26.6.2026 asti. Siirtymäsäännöksen jälkeiset pääomavaatimukset on huomioitu OP Säilytyksen pääomasuunnitelmassa.

31.12.2022, tuhatta euroa

Omien varojen vaatimus	28 812
Pysyvä vähimmäispääomavaatimus	750
Kiinteitä yleiskustannuksia koskeva vaatimus	1 919
K-tekijöiden mukainen vaatimus	28 812
Siirtymäsäännösten mukaiset vaatimukset	3 838
Siirtymäsäännöksen mukainen vaatimus perustuen CRR:n mukaiseen omien varojen vaatimukseen	3 838
Omien varojen ylijäämä siirtymäsäännös huomioiden	5 987

K-tekijöiden mukainen vaatimus, tuhatta euroa

0010 määrä

0020 K-tekijöiden mukainen vaade

Asiakkaaseen kohdistuvan riskin (RtC) K-tekijät		28 812
Hallussa olevat asiakasrahat – erotelluilla tileillä (K-CMH)	44 182	177
Säilytettävänä ja hallinnoitavana olevat varat (K-ASA)	71 587 235	28 635

OP Säilytyksen K-tekijöiden mukainen vaatimus koostuu asiakkaaseen kohdistuvan riskin (RtC) mukaisista vaatimuksista. Yrityksellä ei ole RtM tai RtF -mukaisia vaatimuksia.

Kiinteitä yleiskustannuksia koskeva vaatimus, tuhatta euroa

31.12.2022

Kiinteitä yleiskustannuksia koskeva vaatimus	1 919
Edellisen tilikauden kiinteät kustannukset	7 676
Edellisen tilikauden kaikki kustannukset yhteensä	12 980
Vähennykset yhteensä	-5 304

OP Ryhmä vahvistaa osana vuosisuunnittelua kaikkien ryhmän yhteisöjen noudatettavaksi riskienhallinnalliset linjaukset (OP Ryhmän riskinoton periaatteet, RAS), toimenpiteet, tavoitteet, limiitit ja valvontarajat, joilla liiketoimintaa ohjataan OP Ryhmän strategiassa. OP Ryhmän Riskienhallinnan periaatteiden (RAF) mukaisesti ryhmälle laaditaan pääomasuunnitelma, jonka OP Osuuskunnan hallitus vahvistaa vuosittain. Jokainen OP Ryhmään kuuluva yhtiö vastaa ensisijaisesti itse vakavaraisuudestaan. Keskusyhteisö asettaa OP Ryhmän yhtiöiden vakavaraisuudelle limiitit ja valvontarajat päätöksentekojärjestelmän mukaisesti. Yhtiöt asettavat lisäksi vakavaraisuudelleen omat tavoitetasot ja laativat omat pääomasuunnitelmansa. OP Säilytyksen pääomasuunnitelma laaditaan vuosittain ja se hyväksytään yhtiön hallituksessa.

Riskienhallinnassa näiden yhtiöiden liiketoiminnat on niputettu Varainhoidon ansaintalogiikaksi, jonka riskinotolle asetetaan RAS:issa taloudelliseen pääomatarpeeseen perustuva riskitoleranssi. Varainhoidon taloudellinen pääomatarve koostuu kahdesta osasta: (1) vakavaraisuuslaskennan operatiivinen riski standardimenetelmällä ja (2) pääomasuunnitelmasta johdettujen liiketoimintaskenaarioiden vaikutus ansaintaan. Menetelmien soveltuvuus arvioidaan vuosittain.

5 Palkitsemisjärjestelmä ja -käytänteet

OP Säilytys kuuluu OP Ryhmään ja noudattaa OP Ryhmän palkitsemisjärjestelmiä ja -käytänteitä. Ajantasaiset tiedot palkitsemisjärjestelmistä ja -käytänteistä on julkaistu verkkosivuilla Palkitseminen - Hallinnointi - OP Ryhmä olevassa OP Ryhmän palkitsemisen periaatteet ja palkkapolitiikka -dokumentissa.

OP Ryhmän palkitsemisesta päättää OP Osuuskunnan hallitus ja valmistelusta vastaa hallituksen nimitys- ja palkitsemisvaliokunta. OP Osuuskunnan hallinnon palkitseminen on kuvattu OP Ryhmän toimielinten palkkapolitiikassa ja OP Ryhmän toimielinten palkitsemisraportissa, jotka löytyvät verkkosivuilta: OP Ryhmän raportit - Raportit - OP Ryhmä.

Yhtiökokous päättää vuosittain hallituksen jäsenten palkkioista ja muista etuuksista. Hallituksen jäsenten palkkioita koskevat ehdotukset yhtiökokoukselle valmistelee emoyhteisö OP Osuuskunta.

OP Osuuskunnan tai sen tytäryhtiöiden palveluksessa oleville hallituksen jäsenille ei makseta erillisiä kokouspalkkioita, mutta he kuuluvat OP Ryhmän palkitsemisjärjestelmien piiriin. Ulkopuolisille hallituksen jäsenille maksetaan kokouspalkkiota 600 euroa/kokous.

Tilikauden palkkiot

31.12.2022, tuhatta euroa	Muu toimiva johto
Nimettyjen henkilöiden lukumäärä	1
Kiinteät palkkiot yhteensä	112
josta: käteisperusteinen	112
Nimettyjen henkilöiden lukumäärä	1
Muuttuvat palkkiot yhteensä	44
josta: käteisperusteinen	44
Palkitsemisen kokonaismäärä	156

OP Säilytyksellä ei ole lykättyjä palkkioita.

6 Allekirjoitukset

Hallitus vahvistaa, että tämä raportti on annettu IFR:n 6. osan ja Euroopan pankkiviranomaisen ohjeistuksen mukaisesti.

Helsingissä 6. päivänä helmikuuta 2023

Jarmo Tiihonen
hallituksen puheenjohtaja

Janne Lauha

Anni Palu

Kirsi Sakki
toimitusjohtaja

Julkistamisvaatimusten täyttäminen

IFR artikla	Viittaus
46 Soveltamisala	Tämä raportti sekä OP Ryhmän raportit (www.op.fi/web/raportit/op-ryhman-raportit)
47 Riskienhallintatavoitteet ja -käytänteet	Tämän raportin kohta 1 sekä OP Ryhmän riski- ja vakavaraisuusraportti 2022 ja Selvitys OP Ryhmän hallinto- ja ohjausjärjestelmästä 2022.
48 Hallinto	Tämän raportin kohta 2 sekä Selvitys OP Ryhmän hallinto- ja ohjausjärjestelmästä 2022.
49 Omat varat	Tämän raportin kohta 3.
50 Omien varojen vaatimukset	Tämän raportin kohta 4.
51 Palkitsemisjärjestelmä ja -käytänteet	Tämän raportin kohta 5 sekä OP Ryhmän palkitsemista käsittelevillä sivuilla (https://www.op.fi/op-ryhma/tietoa-ryhmasta/hallinnointi/palkitseminen)
52 Sijoituspolitiikka	OP Säilytys Oy täyttää direktiivin (EU) 2019/2034 32 artiklan 4 kohdan a alakohdassa tarkoitetut perustelut.
53 Ympäristöön, yhteiskuntaan ja hyvään hallintotapaan liittyvät riskit	OP Säilytys Oy täyttää direktiivin (EU) 2019/2034 32 artiklan 4 kohdan a alakohdassa tarkoitetut perustelut.
	Määrämuotoisissa taulukoissa on jätetty selkeyden vuoksi esittämättä ne rivit, joiden saldo on nolla euroa.